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PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE,
(PRONADERS)

Estado de Resultados
Del 10 de enero al 28 de febrero de 2013

(Expresado en Lempiras)

INGRESOS
INGRESOS OPERACIONALES

Transferencias recibidas de Tesorería

Intereses Bancarios

. Otros Ingresos

\ Disponible

\ EGRESOS
I Gastos de Administración

\
! TOTAL EGRESOS

\ DIFERENCIA ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

6,643,710.95
0.00

2,650,000.00
9,293,710.95

16,280,358.73
0.00

16,280.358.73

(6,986,647.78)
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r NOTAS EXPLICATIVAS

! INGRESOSI INGRESOS OPERACIONALES
¡ Transferencia de Tesorería:I Estos son los valores operados en el SIAFI a través de las F-01 por
¡Depósito Cheque del Congreso Nacional en Banco CentralI Depósito de Finanzas Componente BCCVD

I

EGRESOS
COSTOS y GASTOS OPERACIONALES
Gastos de Administración:

En esta cuentan encontramos los gastos ocasionados por Pronaders y sus
Proyectos los cuales detallamos a continuación:
Pronaders
Post Cosecha
Donación Embajada de Taiwan
Prolancho

I Generación de Empleo
Cajas Rurales
Barrios, Colonias y Comunidades en Vía de Desarrollo

6,643,710.95
1,650,000.00
1,000,000.00 I
9,293,710.95 I

¡

I

I5,709,338.87 I

231,025.17 I
2,447,450.00

253,009.80

52,172.67 I

398,354.44 !
7,189,00778 I

16,280,358.731

El pago del Componente de Barrios, Colonias y Comunidades en Vías
de Desarrollo y la Donación de la Embajada de Taiwán
Se pagó con remanente de valor depositado el año 2012.

r------------------------------------------------------------------------lResultado del Periodo:
La diferencia entre ingresos y gastos por Lps. 2,650,000.00 depósito en el Banco
Central del Componente Barrios, Colonias y Comunidades en Vías de Desarrollo,

I menos Lps. 7,189,007.78, de BCCVD, Lps. 2,447,450.00 de Silos Metálicos de la
. Donación la Ernbaiada de Taiwán L s. 190.00 Emisión Che uera

(3,590,183.83)
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